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KOMUNIKAT WYDZIAŁU SPORTOWEGO PLK NR 02/2013/2014 

z dnia 22 sierpnia 2013 roku 

 

System rozgrywek Pucharu Polski w sezonie 2013/2014 

 

Oficjalna nazwa rozgrywek: Intermarché Basket Cup 

 

Etap I – Faza Wstępna na szczeblu PLK 

W rozgrywkach Etapu I bierze udział 10 drużyn uczestniczących w Tauron Basket Lidze, z wyłączeniem 

Stelmetu Zielona Góra i PGE Turowa Zgorzelec. 

Drużyny rozegrają jedną rundę systemem mecz i rewanż, przegrywający odpada. W pojedynczych meczach 

możliwe są remisy. Dogrywka zostanie rozegrana, jeśli łączny wynik dwumeczu jest remisowy. Nie ma 

znaczenia liczba zdobytych punktów u siebie i na wyjeździe. 

Losowanie par Etapu I (bez rozstawienia i kryterium geograficznego) odbędzie się w dniu 9 października 

2013 roku, podczas meczu o Tauron Superpuchar Polski. 

 

Terminy meczów: 13-14 listopada 2013 (środa-czwartek) i 11-12 grudnia 2013 (środa-czwartek) 

W przypadku konfliktu terminowego z meczami Tauron Basket Ligi dokonywana będzie zmiana terminu 

meczu z urzędu. 

Do Etapu II wchodzą zwycięzcy par. 

 

Po zakończeniu Etapu I zostanie wyłoniony gospodarz turnieju finałowego Intermarché Basket Cup 2013, 

który otrzyma prawo gry w turnieju finałowym, bez konieczności uczestnictwa w Etapie II. Jeśli drużyna, 

która zostanie gospodarzem turnieju finałowego, wywalczyła awans do Etapu II wygrywając rywalizację w 

Etapie I, wówczas jej miejsce w Etapie II zajmie drużyna, która przegra rywalizację w Etapie I najmniejszą 

różnicą punktów. 

 

Równolegle do rozgrywek Etapu I na szczeblu PLK rozgrywana będzie faza na szczeblu PZKosz z udziałem 

drużyn I, II i III ligi. Turniej Final Four na szczeblu PZKosz zostanie rozegrany w dniach 28-29 grudnia 2013. 

Trzy najlepsze drużyny Intermarché Basket Cup na szczeblu PZKosz awansują do Etapu II. 
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Etap II – Faza Centralna 

W rozgrywkach Etapu II biorą udział: 

- pięć drużyn z Etapu I (Faza Wstępna na szczeblu PLK) – od I rundy 

- trzy drużyny z Intermarché Basket Cup na szczeblu PZKosz – od I rundy 

- Stelmet Zielona Góra i PGE Turów Zgorzelec – od II rundy 

 

W I rundzie drużyny z Intermarché Basket Cup na szczeblu PZKosz zostaną dolosowane do drużyn z Etapu I 

(Faza Wstępna), a dwie pozostałe drużyny z TBL utworzą czwartą parę. Gospodarzami pojedynczych 

meczów będą drużyny ze szczebla PZKosz, a w przypadku pary złożonej z drużyn TBL gospodarza wyłoni 

losowanie. 

 

Losowanie I rundy Etapu II: 2 stycznia 2014 (czwartek). 

Termin meczów I rundy Etapu II: 15-16 stycznia 2014 (środa-czwartek). 

 

Zwycięzcy meczów I rundy awansują do II rundy. Pary i gospodarzy meczów II rundy – z udziałem drużyn 

Stelmet Zielona Góra i PGE Turów Zgorzelec - wyłoni losowanie bez rozstawienia. 

 

Losowanie II rundy Etapu II i par turnieju finałowego: 17 stycznia 2014 (piątek). 

Termin meczów II rundy Etapu II: 6 lutego 2014 (środa). 

 

PLK zastrzega sobie prawo zmiany systemu rozgrywek Etapu II w przypadku przyznania miana gospodarza 

turnieju finałowego Intermarché Basket Cup drużynie występującej na szczeblu PZKosz lub PGE Turowowi 

Zgorzelec i Stelmetowi Zielona Góra. W takim przypadku do Etapu II mogą zostać zaproszone dodatkowe 

drużyny z Etapu I. 

 

Etap III - turniej finałowy 

Turniej finałowy zostanie rozegrany w formule Final Four, z udziałem czterech drużyn: trzech zwycięzców 

meczów II rundy Etapu II oraz gospodarza turnieju finałowego. 

Rozegrane zostaną półfinały (sobota) i finał (niedziela). Drużyny pokonane w półfinałach odpadają z 

rywalizacji (nie ma meczu o trzecie miejsce). 

 

Termin turnieju finałowego: 8-9 lutego 2014 (sobota-niedziela). 
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Dodatkowe informacje 

1) W rozgrywkach Pucharu Polski obowiązują wszystkie regulacje wynikające z Regulaminu Rozgrywek PLK 
oraz innych regulacji PLK na sezon 2013/2014, w formie takiej samej jak przy meczach Tauron Basket 
Ligi. Wyjątkiem jest wysokość wynagrodzenia dla sędziów, która zostanie podana w oddzielnym 
komunikacie Wydziału Sędziowsko-Komisarskiego. 
 

2) Mecze Etapu II rozgrywane są według regulacji dotyczących wyposażenia hali, treningów itp. 
obowiązujących w macierzystej lidze drużyny gospodarza meczu. Jednakże każdą drużynę w 
rozgrywkach Pucharu Polski obowiązują regulacje dotyczące liczby zawodników polskich na boisku i w 
składzie drużyny, takie jak w macierzystej lidze. 
 

3) PLK dopuszcza możliwość rozegrania meczów Pucharu Polski w Etapie I i II w halach niezgłoszonych do 
rozgrywek PLK, poza miastem będącym siedzibą klubu, w celach promocyjnych. Wniosek w takiej 
sprawie musi być złożony w PLK najpóźniej 30 dni przed planowanym terminem rozegrania meczu. 
Proponowana hala będzie podlegała weryfikacji PLK i powinna spełniać co najmniej standardy 
przewidziane dla rozgrywek 2 Ligi Mężczyzn. 
 

4) Drużyna zwycięska otrzyma pamiątkowy puchar i tytuły Zwycięzca Intermarché Basket Cup 2014 i 
Zdobywca Pucharu Polski 2014 oraz nagrodę pieniężną. 

 

 


